
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 1/1 
IL DIRETTORE  CNR IRPI  VIA MADONNA ALTA 126  06128 PERUGIA 

TEL. 075.5014.402  FAX 075.5014.420  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL DIRETTORE@IRPI.CNR.IT 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO 
PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL'AREA SCIENTIFICA "HU-
ER" NELL'AMBITO DEL PROGETTO INDECIS “Integrated approach for the 
development across europe of user oriented climate indicators for GFCS high-priority 
sectors: agricolture, disadter risk reduction, energy, water and tourism” - ERA4CS - 
DTA.AD001.130 – DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO DI RICERCA PER LA 
PROTEZIONE IDROGEOLOGICA SEDE SECONDARIA DI COSENZA  

Bando n. IRPI 004 2018 CS del 7 maggio 2018 prot. IRPI n. 1370 del 7 maggio 2018 e prot. 
AMMCEN n.  31982/2018 (G.U. n. 39 del 18 maggio 2018)

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

 Visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e successive integrazioni e 
modificazioni; 

 Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è 
stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio 
a livello centrale e decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 

 Visto il bando n. IRPI 004 2018 CS del 7 maggio 2018 prot. IRPI n. 1370 del 7 maggio 
2018  e prot. AMMCEN n.  31982/2018 (G.U. n. 39 del 18 maggio 2018); 

 Visto il provvedimento del Direttore prot. IRPI n. 1739 dell’11 giugno 2018 e prot. 
AMMCEN n. 41295/2018 dell’11 giugno 2018 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

 Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 19/07/2018 e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito;

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;
DISPONE 

Art. 1 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
IRPI 004 2018 CS del 7 maggio 2018 prot. IRPI n. 1370 del 7 maggio 2018 e prot. AMMCEN 
n.  31982/2018 (G.U. n. 39 del 18 maggio 2018) per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
laureati per ricerche nel campo dell’area scientifica “HU-ER” da usufruirsi presso il CNR IRPI 
Sede Secondaria di Cosenza nell’ambito del Progetto INDECIS “Integrated approach for 
the development across europe of user oriented climate indicators for GFCS high-
priority sectors: agricolture, disadter risk reduction, energy, water and tourism” - 
ERA4CS - DTA.AD001.130: 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 
1 DE PASCALE Francesco 24,45/30 

Art. 2 
Il dott. Francesco DE PASCALE è dichiarato vincitore del concorso. 

Dott. Fausto Guzzetti 
Direttore CNR IRPI 

 
Perugia, 25 luglio 2018 


		2018-07-25T09:10:37+0200
	Guzzetti Fausto




